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: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015053 - Ilmu Resep Terapan

: 7H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 2020 4 Des 2020 16 Des 2020 23 Des 2020 30 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 13 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015010 SELLA OKTAVIANI 16  100

 2 1704015069 ELBY EKA TELANDA 16  100

 3 1704015070 TIARA MARDHATILLAH 16  100

 4 1704015071 ABDUS SAKUR 16  100

 5 1704015074 NOFITA ANGGIAWATI 16  100

 6 1704015082 NUR SABILA BLESZINKY 16  100

 7 1704015088 FEBRI AMALIA ARISTANTO 15  94X

 8 1704015094 AMELIA PERMATA SARI 16  100

 9 1704015112 NUR AFIFAH 14  88X X

 10 1704015118 EGA FEBIOLA 16  100

 11 1704015122 DEWI AYU AGUSTIN 16  100

 12 1704015128 NISSA NURIA ANGGRAENI 16  100

 13 1704015137 ALVIYS BOWO PRATAMA 16  100

 14 1704015140 AINA FIDINI GARNA PUTRI 16  100

 15 1704015143 SITI KHOIRUNISA 16  100

 16 1704015150 SUNI ALDITA 16  100

 17 1704015165 FENI DAMAYANTI 16  100

 18 1704015168 ANNISA KARINA  MILENIA 16  100

 19 1704015169 MEGA PUSPITA SARI 16  100

 20 1704015177 RADITYA NAUFAL RIYANTO 15  94X

 21 1704015202 DWI FANNY DELIMA 16  100
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 22 1704015203 NADYA PUSPA KUSUMAH 15  94X

 23 1704015209 MELY KOMALASARI 16  100

 24 1704015217 RISKHA FITRI ANDINI 15  94X

 25 1704015225 SITI ROBIATUL ADAWIYAH 16  100

 26 1704015242 FEBILIA DWI RAHMAWATI 16  100

 27 1704015246 RIZKA SEPTIANA 16  100

 28 1704015309 UTARI KUMALA 16  100

 29 1704015315 LUCY SYIFA GRISELDA 16  100

 30 1704015360 HESTI HAMIDAH 15  94X

 31 1804015019 ROINALDO 15  94X

 32 1804015050 WANTI PUSPITA SARI 16  100

 33 1804015073 WIDIYA PUTRI RUSTANDI 16  100

 34 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA 16  100

 35 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI 16  100

 36 1804015125 MILLAH HANIFA 16  100

 37 1804015140 TSANIA MAULIDYA 15  94X

 38 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH 16  100

 39 1804015168 DINDA FAHIRA 16  100

 40 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA 16  100

 41 1804015223 TASSA NURKAMILAH 16  100

 42 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH 16  100
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 43 1804015267 SRI MULYANI INDRAWATI 16  100

 44 1904015098 RATIKA YUSUANTI 16  100

 45 1904015114 NURUL FITRIYAH 16  100

 41.00Jumlah hadir :  43  45  45  45  44  45  45  45  45  45  45  45  43  45  45



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015053 - Ilmu Resep Terapan

: 7H

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110738 - KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

1.Pendahuluan, Resep,Pengobatan yang Rasional  41 KORI YATI

 2 Rabu

21 Okt 2020

2.Penggolongan Obat  43 KORI YATI

 3 Rabu

28 Okt 2020

3.Medication Error  45 KORI YATI

 4 Rabu

4 Nov 2020

4.Teknik Penimbangan  45 KORI YATI

 5 Rabu

11 Nov 2020

Perhitungan Dosis  45 KORI YATI

 6 Rabu

18 Nov 2020

Lanjutan Perhitungan Dosis  44 KORI YATI

 7 Rabu

25 Nov 2020

Bhs Latin,Sinonim, dll  45 KORI YATI

 8 Jumat

4 Des 2020

UTS  45 KORI YATI
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 9 Rabu

16 Des 2020

Pengantar praktek pelayanan resep  45 KORI YATI

 10 Rabu

23 Des 2020

Diskusi kelompok  45 KORI YATI

 11 Rabu

30 Des 2020

Presentasi Tugas Kelompok  45 KORI YATI

 12 Rabu

6 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  45 KORI YATI

 13 Rabu

13 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  45 KORI YATI

 14 Rabu

20 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  43 KORI YATI

 15 Rabu

27 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  45 KORI YATI

 16 Sabtu

13 Feb 2021

UAS  45 KORI YATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Ilmu Resep Terapan

7H

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015010 SELLA OKTAVIANI  73 78  66 90 B 73.15

 2 1704015069 ELBY EKA TELANDA  73 78  70 90 B 74.75

 3 1704015070 TIARA MARDHATILLAH  78 85  76 90 A 80.15

 4 1704015071 ABDUS SAKUR  58 78  68 90 B 70.20

 5 1704015074 NOFITA ANGGIAWATI  68 82  76 90 B 76.90

 6 1704015082 NUR SABILA BLESZINKY  60 82  70 90 B 72.50

 7 1704015088 FEBRI AMALIA ARISTANTO  63 85  74 90 B 75.60

 8 1704015094 AMELIA PERMATA SARI  63 82  64 90 B 70.85

 9 1704015112 NUR AFIFAH  55 80  70 80 B 69.75

 10 1704015118 EGA FEBIOLA  63 78  72 90 B 73.05

 11 1704015122 DEWI AYU AGUSTIN  78 78  70 90 B 76.00

 12 1704015128 NISSA NURIA ANGGRAENI  68 80  68 90 B 73.20

 13 1704015137 ALVIYS BOWO PRATAMA  68 80  74 90 B 75.60

 14 1704015140 AINA FIDINI GARNA PUTRI  73 80  82 90 A 80.05

 15 1704015143 SITI KHOIRUNISA  75 78  70 90 B 75.25

 16 1704015150 SUNI ALDITA  70 80  72 90 B 75.30

 17 1704015165 FENI DAMAYANTI  73 78  74 90 B 76.35

 18 1704015168 ANNISA KARINA  MILENIA  75 78  84 90 A 80.85

 19 1704015169 MEGA PUSPITA SARI  63 78  70 90 B 72.25

 20 1704015177 RADITYA NAUFAL RIYANTO  70 80  68 80 B 72.70

 21 1704015202 DWI FANNY DELIMA  60 78  62 90 B 68.30

 22 1704015203 NADYA PUSPA KUSUMAH  58 85  68 80 B 70.95

 23 1704015209 MELY KOMALASARI  60 78  62 90 B 68.30

 24 1704015217 RISKHA FITRI ANDINI  58 78  76 90 B 73.40

 25 1704015225 SITI ROBIATUL ADAWIYAH  78 85  76 90 A 80.15

 26 1704015242 FEBILIA DWI RAHMAWATI  58 82  68 90 B 71.20

 27 1704015246 RIZKA SEPTIANA  56 85  66 90 B 70.65
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 28 1704015309 UTARI KUMALA  70 85  68 90 B 74.95

 29 1704015315 LUCY SYIFA GRISELDA  73 82  81 90 A 80.15

 30 1704015360 HESTI HAMIDAH  85 78  80 90 A 81.75

 31 1804015019 ROINALDO  58 78  66 80 B 68.40

 32 1804015050 WANTI PUSPITA SARI  65 85  70 90 B 74.50

 33 1804015073 WIDIYA PUTRI RUSTANDI  58 85  62 90 B 69.55

 34 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA  75 80  70 90 B 75.75

 35 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI  68 78  57 90 B 68.30

 36 1804015125 MILLAH HANIFA  70 80  74 90 B 76.10

 37 1804015140 TSANIA MAULIDYA  58 78  70 80 B 70.00

 38 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH  68 78  68 90 B 72.70

 39 1804015168 DINDA FAHIRA  55 80  70 90 B 70.75

 40 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA  60 78  76 90 B 73.90

 41 1804015223 TASSA NURKAMILAH  60 85  62 90 B 70.05

 42 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH  65 78  68 90 B 71.95

 43 1804015267 SRI MULYANI INDRAWATI  68 85  82 90 A 80.05

 44 1904015098 RATIKA YUSUANTI  73 78  73 90 B 75.95

 45 1904015114 NURUL FITRIYAH  63 80  62 90 B 69.55

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Ttd


